Et omnibus notum quod ego sicut paratum est de villa Gallie sancti Damiani prochie sancti Damiani Gerardi sciens et videns quod ego de presenti in possessione de villa  
sancti Damiani diei Gerardi sciens de gratia abbatis monasterii sancti Damiani Gerardi ratione mansi in villa Gallie prochie sancti Damiani Gerardi quod inter  
tanta matrimonii et ex quo vos et vos monasterium habere debitis et consuevistis homines et mulieres. Ideo volens vos et dictum monasterium pro illis si rui  
te et indomnes / gratis et ex certa scientia promitto et conuenio vobis et vris successoribus in monasterio ipso ac totis possessionibus ut quibus nomine iure  
et dictum monasterium et aliorum quorum interest et fuisse potest in futurum stipulati et recipere legitime / quod si et vobis in eadem quod curam ratione dicti mansi de dno  
vobis dicta interestibus vel ecclesiis vel oporteat me pro merito dicti vobis in eadem dicta mansi in villa Gallie et solua vobis vel vris successoribus pro  
na vel ecclesia aut redemptione nomine octo libras monete Marchionum de terno / Et pro redemptione iuribus filii mei mastula rati in dicto loco dno euentum  
Octo sol / et pro redemptione mulieris Duos sol et octo denos dicti monete / Et si pro defectu promissionis vobis vel vris successoribus aliquas expensas feceritis  
aut damna sustinueritis modo aliquo in iudicio vel extra totum id vobis et dicto dno monasterio reddere et emendare promitto vris successoribus solari / Et pro  
curam in dno plano et simpliciter vobis absque testibus et iuramento obligando propter hec vobis et vris vris successoribus omnia bona iura obsequia et habenda iuris  
specie per dno et no sancta Quatuor euangelia a me corporaliter tacta predicta omnia et singula semper rata grata et firma habere et seruare contra et cum  
cum facere vel venire aliqua ratione dictum est hoc Gerardi die Tricesima prima mensis Martii anno a nativitate Willmo Secentesimo Septuagesimo Quarto post  
factum paratum est de villa Gallie prochie / qui hec firmo et laudo atq; iuro.

Vestris hanc fecit Johannes de bancelle prochie sancti Saturnini et Arnaldus rambon prochie de Sarrano clerici consuevit.

 P. de ponce natus publico substratus ante hunc a p. de Campolongo publico dno nono. hec scribitur in clausura.